市教育网络安全和信息化领导小组办公室
关于转发省教育厅办公室征集 2022 年

江苏省教育信息化论文的通知

各市（县）区教育局，各在锡高校，各直属院校，市属各民办

学校：

为提高教师信息素养，深化课程改革，推动信息技术与教

育教学融合创新发展，省教育厅办公室印发了《关于征集 2022

年江苏省教育信息化论文的通知》（苏教办信函〔2022〕12号），

现将通知转发给你们。

本次论文征集将组织市级评选推荐和省级遴选。参加人员

请按省教育厅文件（见附件）要求于 2022年 10月 23日前提交

论文。

各地各校要高度重视此项工作，认真做好宣传发动，积极

组织广大教师及教育信息化工作者参加，推动论文征集规范有

序开展。

联 系 人：周舒篁

联系电话：85726365

无锡市教育网络安全和信息化领导小组办公室

— 2 —

附件：《省教育厅办公室关于征集 2022 年江苏省教育信息

化论文的通知》

无锡市教育网络安全和信息化领导小组办公室

2022 年 9 月 19 日

— 3 —

附件

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —